
5 連結部ステッカー
車両をつなぐ連結部脇に掲出されるステッカー。小さなスペースながら、周囲に媒体が少なく目に入りやすい媒体です。
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車両
メディア

車両掲出位置

枠 数
サイズ（mm）

掲出枚数
納品枚数
納品枚数6ヶ月以上

期 間
掲出料金

4
H165×W200

85枚
120枚
160枚
1ヶ月
¥90,000

掲出例
備　考

・掲出作業日：土日祝日を除く毎日
・作業費は別途
・1編成 6両中5枚掲出×17編成
・価格はすべて税抜き価格で表示しています
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